
Uosto gatvės rekonstrukcijos metu Pilies
gatvėje nustatytas vienakryptis judėjimas
Prasidėjus Uosto gatvės rekonstrukcijos darbams, reikšmingi kelių eismo apribojimai nustatyti atkarpoje nuo Jāņa gatvės iki Dārzu gatvės, taip pat Pils gatvėje, kur nustatytas vienpusis
eismas.
Kad Uosto gatvės rekonstrukcijos darbų metu pagerėtų transporto judėjimo organizavimas, Pilies gatvės atkarpoje tarp Uosto gatvės ir Didžiosios gatvės nustatytas vienakryptis eismas –
nuo Uosto gatvės iki Didžiosios gatvės. Taip pat pakeitimai taikomi rekonstruojamai Uosto gatvės atkarpai nuo Jāņa gatvės iki Dārzu gatvės, kur eismas visiškai uždarytas.

Dirbantis pagal Ventspilio laisvojo uosto direkcijos užsakymą statybos rangovas RAB „VIA“ Uosto gatvės rekonstrukciją tikisi baigti iki šių metų pabaigos. Kaip pranešė Ventspilio laisvojo

uosto direkcija, Uosto gatvės rekonstrukcija bus paskutinis etapas įgyvendinant Ventspilio laisvojo uosto direkcijos vykdomo privažiavimo kelių atkūrimo ir rekonstrukcijos projektą. Iki 2023

m. pabaigos Ventspilyje vyks 19 privažiavimo kelių ruožų, kurių ilgis beveik 13 kilometrų, atnaujinimas arba tiesimas. Bendra tinkamų finansuoti projektų suma – 19,65 mln. 85 % tinkamų

finansuoti išlaidų dengia Europos Sąjungos Sanglaudos fondas.

Ventspilio savivaldybė atsiprašo už sukeltus nepatogumus dėl vykstančių kelių tiesimo darbų, kurie artimiausiais mėnesiais tikriausiai reikš sumaištį kasdieniame gyventojų gyvenime. Tačiau

norint mieste sukurti šiuolaikišką ir efektyvų kelių tinklą, reikia kantrybės, todėl gyventojų jos ir prašoma – sdarbų metu pasirinkite kitus kelių ruožus, kad pasiektumėte kelionės tikslą.


